	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
20.03.2018  № 151


	 
	 
	ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова комісії ____________________

	 
	М. П. 
	____________ ____________________
      (підпис)                 (ініціали, прізвище)

	_________________________________________
     (найменування (прізвище, ім'я, по батькові) суб'єкта
                                    господарювання)
	 


АКТ
про фактичний обсяг виконаних робіт та витрат* 
станом на _______________ 20__ р.

1. Підготовка ґрунту та посадка

	Культура
	Схема посадки
	Підготовка ґрунту, га
	Посадка, га
	Фактично понесені витрати на підготовку ґрунту та посадку, тис. грн**
	У тому числі вартість саджанців, тис. грн
	Обсяг виконаних робіт, виходячи з нормативу витрат, тис. грн
	У т. ч. вартість саджанців, виходячи з нормативу витрат, тис. грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Разом**:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


2. Догляд за молодими насадженнями

	Культура
	Схема посадки
	Площа молодих насаджень, га
	Фактично понесені витрати на догляд за молодими насадженнями, тис. грн
	Обсяг виконаних робіт, виходячи з нормативу витрат, тис. грн

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	Разом**:
	 
	 
	 
	 


3. Спорудження шпалери (хмелешпалери)

	Культура
	Схема посадки
	Площа молодих насаджень, де проводилися роботи із спорудження шпалер (хмелешпалер), га, N плантації
	Фактично понесені витрати із спорудження шпалер (хмелешпалер), тис. грн**
	Обсяг виконаних робіт, виходячи з нормативу витрат, тис. грн

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	Разом**:
	 
	 
	 
	 


4. Встановлення систем краплинного зрошення

	Культура
	Схема посадки
	Площа молодих насаджень, де проводилися роботи із встановлення систем краплинного зрошення, га
	Фактично понесені витрати із встановлення систем краплинного зрошення, тис. грн**
	Обсяг виконаних робіт, виходячи з нормативу витрат, тис. грн

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	Разом**:
	 
	 
	 
	 


5. Проектні роботи

	Культура
	Площа проектування, га
	Фактично понесені витрати, тис. грн**
	Обсяг виконаних робіт, виходячи з нормативу витрат, тис. грн

	1
	2
	3
	4

	 
	 
	 
	 

	Разом**:
	 
	 
	 


6. Усього відомості про витрати

	Фактично понесені витрати за весь комплекс проведених робіт, тис. грн**
	Попередній обсяг компенсації, тис. грн

	 
	 


	Керівник
	____________
(підпис)
	______________________
(ініціали, прізвище)

	Головний бухгалтер
	____________
(підпис)
	______________________
(ініціали, прізвище)


____________
* Заповнюється окремо по виноградарству, садівництву та хмелярству.

** Суб'єктами господарювання не включаються до витрат суми податку на додану вартість.

 

	Директор Департаменту аграрної 
політики та сільського господарства
	
В. Топчій


